
 

  

            

 

ČP kategorie U20 ženy – VK Realistic Karlovy Vary 

15.6.2024 
POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá VK Karlovy Vary z.s.  

MÍSTO KONÁNÍ  - Realistic beach aréna - VK Karlovy Vary , Karlovy Vary, Západní 1824/71c 

KATEGORIE -  U 20 ženy  

HERNÍ SYSTÉM  

Hlavní soutěž, standardní jednodenní systém pro 16 týmů: Model „H16d-modskup“ s pevným 
nasazením do playoff: turnaj pro 16 týmů, hraje se v jednom hracím dnu. 16 týmů je rozděleno do čtyř 
skupin po čtyřech týmech. Skupiny se hrají tzv. modifikovaným způsobem, kde se nejprve proN sobě 
utkají nejvýše nasazený s nejhůře nasazeným týmem a také druhý s tře5m nejvýše nasazeným týmem. 
Následně se vítězné týmy z těchto utkání střetnou o 1. místo ve skupině a poražené týmy o 3. místo ve 
skupině. Z každé skupiny postupují do vyřazovací části (playoff) tři nejlepší týmy. Týmy z 1. míst jsou 
nasazeny přímo do čtvrfinále, týmy z 2. a 3. míst hrají předkolo. Obsazení míst v playoff je předem 
pevně dané postupovým klíčem. Playoff se hraje vyřazovacím systémem na jednu porážku zakončeným 
utkáním o tře5 místo a finálovým utkáním.  

 Účast: min. 8 nejlepších týmů dle vstupních bodů na turnaj ABV kategorie U18, max. 1x DKA, max. 1x 
DKP a 6 týmů z kvalifikace  

 Organizace: Všechna utkání se odehrají v průběhu jednoho hracího dne na maximálně 3 hracích 
kurtech. Zápasy v modifikovaných skupinách i v playoff se hrají na 2 vítězné sety. 

 

Kvalifikace: standardní výchozí model „Q18-skup-1KO“ pro maximálně 18 týmů se skupinovou fází 
a následným jedním vyřazovacím kolem o 6 postupových míst, max. 1x DKA, max. 2x DKP. 

ČASOVÝ ROZVRH - 

PÁ 14.6.2024 – případná kvalifikace začátek 15 hod 

SO 15.6.2024 – hlavní soutěž, začátek v 9:00  

 



 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 10.6.2024 do 20:00 
on-line prostřednictvím VIS Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný 
souhlas rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.  

STARTOVNÉ: letní turnaj: 900,- Kč / tým, účast pouze v kvalifikaci 700,- Kč / tým ve výši za účast v 
hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při přihlašování.  

VĚCNÉ CENY  

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6  

POČET KURTŮ  

kvalifikace –  4 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

 hlavní soutěž  -   3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

 

ŘEDITEL TURNAJE -  Mazůrek Michal, mail: vkkarlovyvary@gmail.com, tel: 725513676 

 UBYTOVÁNÍ  -  

- u nás v areálu – stan, nebo obytné auto 

- u nás v areálu – jeden pokoj – jednoduchý – kontakt Walterová Karolína – 608 405 801 

- penzion Hestie p.Rusnáková 605431197 

- Hráčky si v kvalifikaci zápasy řídí sami, zpravidla poražený tým. První kolo řídí týmy hrající až ve 
druhém kole. Dresy nejsou poskytovány pořadatelem, hráčky jsou povinny zařídit si hrací dresy dle 
HŘ. 

GDPR: Na tomto turnaji bude zajištěn fotograf a kameraman za účelem propagace klubu, města Karlovy 
Vary apod., která bude zveřejněna na webových a facebookových stránkách, případně v tisku. 
V případě nesouhlasu s požitím záznamu je nutno toto nahlásit předem řediteli turnaje. 

 

 

 

 

 


